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	13522081618
	黄妮飞
	女
	1980．11
	共青团员
	壮
	本科
	学士
	2005年6月广西民族学院汉语言文学专业
	合山市神墨学校教师
	合山高级中学语文教师
	52.2
	55.2
	3
	110.4
	89.6
	91.2
	291.2
	1
	合格
	同意聘用

	13522064907
	韦少勇
	男
	1983．04
	中共党员
	汉
	本科
	学士
	2007年6月广西师范学院汉语言文学专业
	来宾市住房和城乡建设委员会
	合山高级中学语文教师
	58.6
	53.2
	0
	111.8
	81.2
	92.7
	285.7
	2
	合格
	同意聘用

	13522081413
	农仁柏
	男
	1980．09
	群众
	壮
	本科
	
	2002年12月广西大学计算机信息管理专业专科自学考试
	武宣县仙城中学教师


	合山市实验初级中学

信息技术教师
	53.4
	47.2
	3
	103.6
	86
	91.7
	281.3
	1
	合

格
	同意聘用

	13522054910
	张红芬
	女
	1981．01
	群众
	壮
	本科
	
	2002年6月桂林师范高等专科学校美术教育专业
	柳邕高级中学教师

（中学二级教师）
	合山市实验初级中学

美术教师
	52.2
	44
	3
	99.2
	81
	93.1
	273.3
	1
	合

格
	同意聘用

	13522071924
	李婷
	女
	1988．07
	共青团员
	汉
	本科
	学士
	2013年6月钦州学院资源与环境学院地理科学专业（师范教育方向）
	
	合山市实验初级中学

地理教师
	53.6
	42.8
	0
	96.4
	78.8
	94.1
	269.3
	1
	合

格
	同意聘用

	13522055208
	周乐
	男
	1982．06
	中共党员
	瑶
	本科
	
	2008年1月广西教育学院音乐学专业
	合山市人力资源和社会保障局

协理员
	合山市实验初级中学

音乐教师
	48.2
	58.4
	3
	109.6
	71.4
	92.3
	273.3
	1
	合

格
	同意聘用

	13522061413
	封浪静
	女
	1987．10
	中共党员
	汉
	大专
	
	2010年6月桂林师范高等专科学校心理咨询与心理健康教育专业
	合山市小红帽幼儿园教师
	合山市实验初级中学

心理健康教师
	52.6
	47.2
	0
	99.8
	83.4
	92.6
	275.8
	1
	合

格
	同意聘用

	13522050907
	廖屿
	女
	1990．03
	团员
	壮族
	本科
	学士
	2013年6月陕西宝鸡文理学院音乐学专业
	
	合山市实验小学音乐教师
	52.2
	50.8
	3
	106
	89.2
	90.3
	285.5
	1
	合格
	同意聘用


	13522063622
	潘淑丽
	女
	1983．08
	中共党员
	壮族
	大专
	
	2005年6月桂林师范高等专科学校教育技术学专业
	忻城县思练镇龙东

村委会
	合山市实验小学信息技术教师
	51.2
	55.8
	8
	115
	80.4
	93
	288.4
	1
	合格
	同意聘用

	13522081217
	龙海君
	女
	1988．11
	共青团员
	汉族
	本科
	学士
	2012年6月广西艺术学院美术学（美术教育）
	
	合山市岭南镇中心小学美术教师
	57
	45.8
	0
	102.8
	83.5
	94.4
	280.7
	1
	合格
	同意聘用

	13522063230
	刘让菊
	女
	1984．12
	中共党员
	壮族
	本科
	
	2012年7月北京语言大学英语专业
	兴安县高尚镇高田中心小学（小学二级教师）
	合山市岭南镇中心小学英语教师
	52.6
	56.4
	3
	112
	91.6
	93.1
	296.7
	1
	合格
	同意聘用

	13522061317
	李伟
	男
	1986．05
	中共党员
	汉族
	本科
	学士
	2010年6月玉林师范学院体育教育专业
	
	合山市岭南镇中心小学体育教师
	46
	42
	0
	88
	88.6
	92.4
	269
	1
	合格
	同意聘用

	13522053010
	陈玉迎
	男
	1978．05
	群众
	汉族
	本科
	
	2007年1月31日武汉体育学院体育教育专业
	
	合山市北泗乡中心小学体育教师
	45.4
	46.4
	0
	91.8
	89
	88.7
	269.5
	1
	合格
	同意聘用

	13522052606
	吴英
	女
	1981．11
	群众
	壮族

	专科
	
	2004年6月30日柳州师范高等专科学校       体育教育专业
	来宾市忻城县邮政局
	合山市北泗乡中心小学体育教师
	48
	50.6
	3
	101.6
	73.4
	92.4
	267.4
	2
	合格
	同意聘用

	13522051301
	陆庆珍
	女
	1985．08
	共青团员
	壮族
	专科
	
	2008年7月1日百色学院英语教育专业
	忻城县新圩乡中心小学 小学一级教师
	合山市北泗乡中心小学英语教师
	49.4
	58
	8
	115.4
	84
	93.7
	293.1
	1
	合格
	同意聘用

	13522064113
	蓝梦丹
	女
	1983．09
	共青团员
	壮族
	专科
	
	2006年6月6日

南平师范高等专科学校英语教育专业
	忻城县思练糖厂

	合山市北泗乡中心小学英语教师
	57.6
	58.2
	3
	118.8
	73.8
	88.6
	281.2
	2
	合格
	同意聘用



